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REPUBLIKA E SHQ[PERISF.
BASHKIA TROPOJI
KISSHILLI BASHKIAK
B.Curri me. é . _:Z 2022

Nl'jQ/Z‘Prot
VENDIM
Nr 54 Date 30.06.2022

Késhilli Bashkiak, , né mbledhjen e tij t& datés 30.06.2022, n& zbatim té neuit 8 pika 2, nenit 9 pika I\1
shkronja “b”,nenit 24 dhe nenit 54 shkronja “dh’ dhe nenit 55 pika 3 dhe 6 t& Ligjit nr. 1392015 “Pér

Vetégeverisjen Vendore”;nenit 113 t& Ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé&
Shqipérisé; Ligjit Nr.9936 Date 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republiken e
Shqipérisé”,VKB-s& Nr.111,daté 24.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit dhe numrit maksimal t& punonjésve .
té Bashkisé Tropojé pér vitin 2022, si viti i paré i PBA-s¢ 2022-2024” si dhe kérkesa e qytetarve,

protokolluar prané Bashkisé Tropojé.

VENDOSI:

1.T& miratojé shumén (320.000 treqind e njezet mije ) lek& pér dhénie ndihmé financiare familjeve raste
sémundje dhe problemeve si mé poshté:

Nr | Emér &Mbiemér Shuma (lek) Arsyeja

| Drite Rexhaj 30.000 Ndihmé pér arsyje shendetesore dhe veshtersi ekonomike

2 Violeta Ndrepepaj 30.000 Ndihmé pér arsyje shendetesore dhe veshtersi ekonomike

3 Shpresa Ramaj 30.000 Ndihmé pér arsyje shendetesore dhe veshtersi ekonomike

4 . | Bislim Kugana .200.000 Ndihmé pér arsyje shendetesore dhe veshtersi ekonomike

5 Alma Ndue Geci 30.000 Ndihmé pér arsyje shendetesore dhe veshtersi ekonomike
Total 320.000 leke

3.Burimi i financimit t& jeté fondi rezervé planifikuar pér vitin 2022,
4.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike.

5.Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjeté)dité pas shpalljes.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé:

Sekretar
Ergent GIONGECAJ

y

Shpallur me 07.07.2022
Miratuar me 15 vota

Kryetar
Shoté BASHAJ

Vota Pro 15 \Na

Vota Kunder 0 f)}

Vota Abstenim 0 /f
£ 4

. €hachi Avam Haidari Adraca® NMutati Rairam Corri Tal 1213 22372 Frannia anv al

hachliatrannia@Mnamail Fam




